

**University of Mumbai**

Mumbai School of Economics and Public Policy

TENDER NOTICE

Sealed tenders are invited for purchasing of (1) Digital Signal Processing Unit QSC - Core 110F and (2) Amplifier for Speakers QSC - SPA - 100 from well known and reputed companies. The tender terms and conditions will be available in detail from Office of Mumbai School of Economics and Public Policy, University of Mumbai during working days from dated 6th February to 14th February, 2020 Timing 11.00AM to 3.00 p.m. Last date of receiving tenders is 14th February, 2020 upto 3.00 p.m. For more details visit the office of Mumbai School of Economics and Public Policy, University of Mumbai, Ranade Bhavan, 3rd Floor, Kalina, Santacruz (E)

Sd/-
Registrar,
Mumbai University

**JD ORGOCHEM LIMITED**

CIN: L24100MH1973PLC016908

Registered Office: 301, Sumer Kendra, P. B. Marg, Worli, Mumbai - 400 018.
Tel No.: +91 22 3042 3048 • Fax No.: +91 22 3042 3434
Website: www.jdorgochem.com • E-mail Id: investor.relations@jdorgochem.com

NOTICE OF 04/2019-20 BOARD MEETING

Notice is hereby given pursuant to Regulations 29, 33 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that 04/2019-20 Board Meeting of JD Orgochem Limited is scheduled to be held on Tuesday, 11th February, 2020 at 12.15 P.M. at the Registered office of the Company at 301, Sumer Kendra, P. B. Marg, Worli, Mumbai - 400 018 inter-alia to consider and approve the Un-Audited Financial Results of the Company for the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2019.

Further, pursuant to the SEBI (Prohibition of Insider Trading) (Amendment) Regulations, 2018 read with Company's Code of Conduct for regulating and reporting trading by Insiders and for Fair Disclosure, 2015 and in accordance to our earlier communication to you dated 31st December, 2019, it was intimated that the Trading Window for dealing in Equity Shares of the Company shall remain closed from Wednesday, 01st January, 2020 till the conclusion of 48 hours after the declaration of the Financial Results of the Company for the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2019. Accordingly, you may note that the Trading window shall remain closed till Thursday, 13th February, 2020 and shall re-open on Friday, 14th February, 2020.

This information is also available on the website of the Company at www.jdorgochem.com/Statutoryinformation.html and on the website of BSE Limited i.e. www.bseindia.com.

For JD ORGOCHEM LIMITED

Sd/-

Mayur Kanjibhai Rathod
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No. A49756

Date: 03rd February, 2020
Place: Mumbai

Registered Office: 301, Sumer Kendra,
P. B. Marg, Worli, Mumbai - 400 018



CIN: L24110MH1981PLC024742
Regd Office: Kumbhivali Village,
Savroli Kharpada Road, Taluka - Khalapur,
Khopoli - 410 202, Dist-Raigad, Maharashtra.
Head Office: 812, Tulsiani Chambers,
212 Nanman Point, Mumbai - 400 021,
Maharashtra, India. Tel: 91-22-49204089,
Email: info@mangalamorganics.com -
www.mangalamorganics.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 47(1)(a) read with Regulation 29 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company is convened on Tuesday i.e. February 11, 2020, to consider, inter-alia the Unaudited Financial Results of the Company for the third quarter and nine months ended December 31, 2019.

This information is also available on the Company's website at www.mangalamorganics.com and the website of the stock Exchanges where the shares of the Company are listed www.bseindia.com.

For Mangalam Organics Limited

Sd/-
Heena Tank
Company Secretary
Mumbai
04.02.2020

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given on behalf of my clients Shri. Narendra Kumar Gupta and his wife Smt. Anita Narendra Gupta, who are intend to purchase the land admeasuring area 287.5 sq. Mtrs. bearing Survey No. 60, Hissa No. 7 with entire structure i.e. Residential stand thereupon adm. area about 139.40 Sq. Mtrs i.e. equivalent to 1500 Sq. Fts. Built-up, or more. Corresponding to CTS No. 1726. As per 7/12 Extract, amalgamated into CTS No. 1723 part thereon, of Village - Eksar, Taluka - Borivali, Mumbai standing thereon, corresponding CTS Nos. 1726, from Gajanan Atmaram Mhatre with all vested right, title, interest, possession in the said property of the owner.

If any person's claim any right for abovesaid property should put up their claim, right, title, interest, possession, pledge, lien gift, tenancy heirship or any encumbrances in any nature for the said property may please inform about their claim within 14 days from the date of this notice being published to the Advocate at the address below or else the same will be treated as waived renounced and / or relinquished in favour of my client.

Sd/-

RAVI K. DUBEY, Advocate

H/203, Poonam Shrushti, Nr. Latti Park Masjid,
Opp. S.K. Stone, Mira bhayender Road, Mira Road (E),
Date: 04/02/2020 Place: Mumbai

**Navi Mumbai Municipal Corporation****HEALTH DEPARTMENT**

Tender notice no. - NMMC/HE/2019/100
Details of Work :- Tender for Purchase of (Group-5) for
Estimated cost - Rs.69.27 lakhs

Details regarding above n
Mumbai Municipal Corporation
www.nmmc.maharashtra.etenders.in
same.

Last date for online bid preparation

NMMC PR Adv no./1404/2020 Nav

IDBI BANK IDB

CIN: L65190MI

Regd. Office: IDBI Tower,

Mumbai - 400005, Tel: 022-26111111

Website: www.idbibank.in**NOTICE**

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47(1)(a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of IDBI Bank Limited is scheduled to be held on Tuesday, February 11, 2020, to consider, inter-alia the Un-audited Financial Results of the Bank for the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2019. This intimation is also available on the website of the Bank at www.idbibank.in and on the website of the stock exchanges where the shares of the Bank are listed at www.bseindia.com.

Place : Mumbai
Date : February 03, 2020

HDFC SECURITIES**HDFC SECURITIES**

Registered Office: Office Floor,

Building B- Alpha, Kanjur

Corporate Office: 16th Floor,

S. B. Marg, Lower Pare

[CIN No: U67120

[E-Mail: venkitakrishna@hdfcsec.com[Website: www.hdfcsec.com

[Tel Nos: 022-6171734

NOTICE OF

Members of the Company (including those who have not received their share certificates) that pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and applicable provisions, if any, amended from time to time and the Companies (Management and Administration) Act, 2002 and all other applicable laws, the Company has on February 3, 2020, issued a Notice of Postal Ballot to the Members whose names are on the Members List of Beneficial Owners of the Company as at the close of Business on January 24, 2020 (cut-off date) in physical mode to the Members who have not opted for their Depository Participation in physical mode, along with a Business Reply Envelope (BRE) and e-mail IDs are not registered with the Members by way of Post

SBI State Bank of India**Retail Assets Centralised Processing Centre (RACPC) - ANDHERI**

UTI Bldg, 1st Floor, Plot No.12, Road No.11 Behind Tunga Paradise, MIDC, Marol, Andheri (East),
Mumbai-400093. Phone. 28303998 (Fax) 28303999/28389765 Email: racpc.andheri@sbi.co.in

**POSSESSION NOTICE
(Under rule 8(1)) (For Immovable Property)**

Whereas; The undersigned being the Authorised Officer for State Bank of India, the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (No. 54 of 2002) and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with Rule 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, issued Demand Notice calling upon the following borrowers to repay the amount mentioned in the notice with further interest, incidental expenses and

ओरोस येथे १९ व २० फेब्रुवारीला शिवमहोत्सव!

वार्ताहर

सिंधुदुर्ग, दि. ३ - छत्रपती राजे प्रतिष्ठान सिंधुदुर्ग-ओरोस यांच्या वतीने १९ व २० फेब्रुवारी रोजी शिवमहोत्सव २०२० ओरोस बुद्रुक येथील मुंबई-गोवा महामार्गास लागत जिजामाता हॉस्पिटल येथे आयोजित करण्यात आला आहे. अशी माहिती प्रतिष्ठानचे संस्थापक अध्यक्ष अनंतराज पाटकर यांनी पत्रकार परिषदेद्वारे दिली. जिल्हाधिकारी कार्यालयातील पत्रकार कक्षात आयोजित पत्रकार परिषदेवेळी शिवमहोत्सव २०२० कार्यक्रम समितीच्या सदस्य नेहा परब, मयुर राणे, नितीन ओरोसकर, भूषण शेलटे, इशा हडकर, प्रीती फर्नांडिस, अदिती भोगले, रुचिता पटकारे, संजाली मालवणकर, भूषण परब आदी उपस्थित होते.

यानिमित्त १९ रोजी मालवण येथील किल्ले सिंधुदुर्गवर शिव प्रतिमेचे पूजन, बाईक रॅली, मशाल रॅली, भव्य चित्ररथ, वेतारे येथील सिंधुरत्न ढोल

ताशा पथक असा सकाळच्या सत्रात कार्यक्रम होणार आहे. त्यानंतर छत्रपती शिवाजी महाराज जन्मोत्सव, छत्रपती शिवाजी महाराज देखावा, उद्घाटन व उपस्थित पाहुण्यांचे स्वागत व सत्कार, १० प्रतिष्ठित शेतकऱ्यांचा सन्मान, पोवाडा, छत्रपती शिवाजी महाराजांवर आधारित व्याख्यान व ग्रुप आणि सोलो नृत्य स्पर्धा होणार आहे.

२० फेब्रुवारी रोजी सायंकाळी स्वर संगीत कार्यक्रम होणार आहे. कोकण सुंदरी २०२०चे आयोजन करण्यात आले आहे. यातील पहिली फेरी मराठमोळा पेहरावात होणार असून या फेरीनंतर खाद्य भ्रमंती कार्यक्रम होणार आहे. त्यानंतर कोकण सुंदरीची दुसरी फेरी होणार आहे. यानंतर कृषी कॉलेजची मुले पोवाडा सादर करणार आहेत. यानंतर तीसरी व अंतिम फेरी होणार आहे. या फेरीनंतर स्पर्धेचे बक्षीस वितरण होणार आहे. अधिक माहितीसाठी अनंतराज पाटकर ९२८४३७९२९९ येथे संपर्क साधण्याचे आवाहन केले आहे.

डब्ल्यू. एच. ब्रॅडी अँड कंपनी लि.
सीआयएन: एन१४११०एमएच१९८१पीएलसी००३४७
नोंदणीकृत कार्यालय: ब्रॅडी हाउस, ४ था मजला, १२/१४, वीर नरिमान रोड, कोर्ट, मुंबई-४०० ००१.
दूर. क्र.: (०२२) २२०४३३२-६५ | फॅक्स: (०२२) २२०४१८५५
ईमेल आवडी: bradys@mintl.net.in

सूचना
सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन २९(१) (अ) आणि रेग्युलेशन ४७(१)(अ) ला अनुसरून याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता कंपनीचे अलिप्त आणि एकत्रित अलेखापरिचित वित्तीय निष्कर्ष, विचारात आणि मंजुरीकरिता शुक्रवार, १४ फेब्रुवारी २०२० रोजी मुंबई येथे आयोजित करण्यात आली आहे. पुढे, सेबी (प्रोहिबिशन ऑफ इन्सायडर ट्रेडिंग) रेग्युलेशन्स २०१५ ला अनुसरून पदसिद्ध व्यक्ती आणि पदसिद्ध व्यक्तींच्या जवळच्या नातेवाईकांद्वारे रेग्युलेट, मानित आणि रिपोर्ट ट्रेडिंगकरिता कंपनीच्या कोड ऑफ कंडक्ट नुसार कंपनीच्या सिक््युरिटी मधील व्यवहाराकरिता ट्रेडिंग विंडो जानेवारी ०१, २०२० पासून बंद राहिल आणि जाहीर केलेल्या माहिती दिवसानंतर ४८ तासांनंतर पुन्हा उघडले जाईल. ही सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ www.whbrady.in आणि बीएसईचे संकेतस्थळ www.bseindia.com यावर ट्रेडींग उपलब्ध आहे.

मंडळाच्या वतीने आणि करिता
डब्ल्यू. एच. ब्रॅडी अँड कंपनी लि. करिता
सही/-
पवन जी. मोरारका
अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक
ठिकाण: मुंबई (सीआयएन: ००१७४७९६)
दिनांक: ०४ फेब्रुवारी, २०२०

Mangalam Organics Limited
सीआयएन: एन२४११०एमएच१९८१पीएलसी००३४७
नोंदणी कार्यालय: कुंभिवली गाव, सावरोली खारपाडा रोड, तालुका खालापूर, खोपोली-४९० २०२, जिल्हा रायगड, महाराष्ट्र.
मुख्यालय: ८१२, तुलसियानी चॅम्बर्स, २१२, नरिमान पॉईंट, मुंबई-४०० ०२१, महाराष्ट्र, भारत.
फोन: ९१-२२-४९२०४०८९,
ईमेल: info@mangalamorganics.com - www.mangalamorganics.com

सूचना
सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७ (१)(ए) सहवाचता रेग्युलेशन २९ अनुसार सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा ही ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेली तिसरी तिमाही आणि नऊ महिन्यांकरिता कंपनीचा अलेखापरिचित वित्तीय निष्कर्ष इतर बाबींसह विचारात घेण्यासाठी मंगळवार, म्हणजेच ११ फेब्रुवारी, २०२० रोजी बोलावण्यात आली आहे. सदर माहिती कंपनीची वेबसाईट www.mangalamorganics.com आणि कंपनीचे शेअर्स सूचीबद्ध असलेल्या स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट www.bseindia.com वर सुद्धा उपलब्ध आहे.

मंगलम ऑर्गेनिक्स लिमिटेड करिता
सही/-
हीना टंक
कंपनी सचिव

मुंबई
०४.०२.२०२०

आयएमईसी सर्व्हिसेस लिमिटेड
(पूर्वी रुकी स्टिम्स अँड अलॉयड लिमिटेड अशी ज्ञात)
नोंदणी कार्यालय: ६११, तुलसियानी चॅम्बर्स, नरिमान पॉईंट, मुंबई-४०००२१
ईमेल: investor@imceservices.in, वेबसाईट: www.imceservices.in
फोन क्र.: ०२२-२२८५१३३३, फॅक्स: ०२२-२२८२३१७७
सीआयएन: एन१४११०एमएच१९८१पीएलसी००३४७

सूचना
सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७ सहवाचता रेग्युलेशन २९ ला अनुसरून याद्वारे सूचना देण्यात येते की, आयएमईसी सर्व्हिसेस लिमिटेड (पूर्वी रुकी स्टिम्स अँड अलॉयड लिमिटेड) (कंपनी) च्या संचालक मंडळाची सभा ही ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेली तिमाही आणि नऊ महिन्यांकरिता कंपनीचा अलेखापरिचित अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष इतर बाबींसह विचारात आणि मंजूर करण्यासाठी मंगळवार, ११ फेब्रुवारी, २०२० रोजी इंदोरला नियोजित करण्यात आली आहे. सदर माहिती कंपनीची वेबसाईट www.imceservices.in आणि कंपनीचे शेअर्स सूचीबद्ध असलेल्या स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट म्हणजेच बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) वर सुद्धा उपलब्ध आहे.

आयएमईसी सर्व्हिसेस लिमिटेड करिता
(पूर्वी रुकी स्टिम्स अँड अलॉयड लिमिटेड अशी ज्ञात)
पराग गुप्ता
कंपनी सचिव
एम. क्र. ए५०७१५

दिनांक: ३ फेब्रुवारी, २०२०
ठिकाण: इंदोर

रेक्सनॉईड इलेक्ट्रॉनिक्स अँड कंट्रोलस लिमिटेड
नोंद. कार्यालय: ३२-डी, मन्व. इंड. इन्स्ट. चारकण, कविद्वी (वि. ३), मुंबई-४०० ०१७
ईमेल: finance@rexnordindia.com, वेबसाईट: www.rexnordindia.com
दूर. क्र.: ९१-२२-६२४९१८००, फॅक्स क्र.: ९१-२२-६२४९१८१६
सीआयएन: एन३१२०एमएच१९८१पीएलसी००३४७

सूचना
याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ चा रेग्युलेशन ४७ नुसार, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा ही ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता कंपनीचा अलेखापरिचित अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेणे आणि मंजूर करण्यासाठी मंगळवार, म्हणजेच १३ फेब्रुवारी, २०२० रोजी घेण्यात येणार आहे. पुढे, कंपनीचा कोड ऑफ कंडक्ट फॉर प्रिव्हिजन्स ऑफ इन्सायडर ट्रेडिंगनुसार ट्रेडिंग विंडो या कंपनीच्या सिक््युरिटीमधील व्यवहाराकरिता १ जानेवारी, २०२० पासून सर्व पदसिद्ध व्यक्ती आणि त्यांच्या जवळच्या नातेवाईकांकरिता बंद राहिल आणि जाहीर केलेल्यानंतर ४८ तासांनी पुन्हा उघडण्यात येतील. सदर माहिती कंपनीची वेबसाईट www.rexnordindia.com आणि बीएसई वेबसाईट www.bseindia.com यावर सुद्धा उपलब्ध आहे.

रेक्सनॉईड इलेक्ट्रॉनिक्स अँड कंट्रोलस लिमिटेड करिता
सही/-
किशोर चंद तलवार
अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक
(सीआयएन: ००३५१७५१)

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: ३ फेब्रुवारी, २०२०

सोल्युशन्स लिमिटेड
एडीएफ-III, सी३, अंधेरी (पूर्व),
८४४८८, फॅक्स: २८२९०६०३
-मेल: investors@qiesl.com
एन२००६पीएलसी१६३७३१

सूचना
(कार्यमैत्रस) नियमन, २०१५ च्या नियमन ४७ द्वारे सूचित करण्यात येते की, इतर बाबींसोबत ३१ माठी कंपनीच्या अलेखापरिचित वित्तीय निष्कर्षांना हॉर्डवर घेण्याकरिता कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा, ११ फेब्रुवारी, २०२० रोजी आयोजित केली जाईल.

वर तसेच स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळावर dia.com वर देखील उपलब्ध आहे.
आय इजिनियरिंग सोल्युशन्स लिमिटेड करिता,
सही/-
सुनिल पटेल
कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

KEYNOTE
कॉर्पोरेट फायनान्सियल मॅजिस्ट्रियट लिमिटेड
(पूर्वी कॉर्पोरेट कॉन्सल्टिंग सर्व्हिसेस लिमिटेड अशी ज्ञात)
नोंदणीकृत कार्यालय: दि. व्ही. ९ वा मजला, सेनापती बापट मार्ग, दादर (पश्चिम),
मुंबई - ४०० ०२८, टेलि: ०२२-६८२६६०००
फॅक्स: ०२२-६८२६६००८८
ईमेल: info@keynoteindia.net
वेबसाईट: www.keynoteindia.net
सीआयएन: एन३१२०एमएच१९८१पीएलसी००३४७

सूचना
सिक््युरिटीज् अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन्स २९ आणि ४७ अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा मंगळवार ११, फेब्रुवारी, २०२० रोजी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात (i) सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ च्या अटीमधील ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांकरिता कंपनीचे अलेखापरिचित वित्तीय निष्कर्ष मंजुरीकरिता आणि पटलावर घेण्याकरिता (ii) इतर व्यवसायांच्या व्यवहाराकरिता अध्यक्षांच्या परवानगीने.

सूचनेची प्रत ही कंपनीचे संकेतस्थळ (www.keynoteindia.net) आणि बीएसई लिमिटेडचे (www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडचे

सूचना
गोडर रिक्वायर्मंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नव्ये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, अरिहंत लक मंडळाची सभा दिनांक ३१ डिसेंबर, २०१९ लेखापरिचित वित्तीय विवरण (एकत्रित आणि णि अन्य व्यवहार इतर बाबींसह पटलावर आणि २०२० रोजीस व. १२.३० वा. घेण्यात येणार

net.in आणि स्टॉक एक्सचेंजेसचे संकेतस्थळ

जाहीर सूचना